

Bager Mainz ApS

Møllevvej 1, 5260 Odense

CVR-nr. 44 71 84 72

Årsrapport

21. marts - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Kasper Mainz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. marts - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bager Mainz ApS
Møllevvej 1
5260 Odense

CVR-nr.: 44 71 84 72
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 21. marts - 31. december

Direktion

Kasper Mainz, Direktør
Niels Jørgen Rønnow Pultz, Direktør

Revisor

TRANBERG
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive bagerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.296 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/3 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	1.295.532
1 Personaleomkostninger	-1.143.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.495
Driftsresultat	103.940
Andre finansielle indtægter	493
Øvrige finansielle omkostninger	-8.985
Resultat før skat	95.448
Skat af årets resultat	-20.702
Årets resultat	74.746
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	74.746
Disponeret i alt	74.746

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>21/3 2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.805	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.805</u>	<u>0</u>
3 Deposita	26.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.700</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.505</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.058	0
Varebeholdninger i alt	<u>31.058</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.657	0
Tilgodehavender i alt	<u>116.657</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	302.127	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.842</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>761.347</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>21/3 2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	40.000
Overført resultat	239.746	0
Egenkapital i alt	284.746	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.761	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	175.421	0
Selskabsskat	20.702	0
Anden gæld	229.717	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.601	0
Gældsforpligtelser i alt	476.601	0
Passiver i alt	761.347	40.000

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. marts 2024	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	5.000	165.000	0	170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	74.746	74.746
Overført til overført resultat	0	-165.000	165.000	0
	<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>239.746</u>	<u>284.746</u>

Noter

		21/3 2024	- 31/12 2024
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		1.078.202	
Pensioner		47.815	
Andre omkostninger til social sikring		17.080	
		<u>1.143.097</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	323.300		0
Kostpris 31. december 2024	<u>323.300</u>		<u>0</u>
Årets afskrivninger	-48.495		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-48.495</u>		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>274.805</u>		<u>0</u>
3. Deposita			
Tilgang i årets løb	26.700		0
Kostpris 31. december 2024	<u>26.700</u>		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>26.700</u>		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Huslejeforpligtelser:			
Selskabet har indgået lejeaftale om leje af bygning. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 62 t.kr.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kasper Mainz

Navn returneret af MitId: Kasper Mainz
Direktør og Dirigent
ID: 0730ec23-b414-4bc3-8f15-d7e33794d6e6
IP-adresse: 5.186.210.84:55122
Dato for underskrift: 07-07-2025 16:27:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Rønnow Pultz

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Rønnow Pultz
Direktør
ID: acf2cad6-a447-4e6e-a287-dc6a9e084989
IP-adresse: 176.21.183.248:16520
Dato for underskrift: 07-07-2025 14:33:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Laila Charlotte Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: e35e5b87-f08b-4c10-a3c9-ac182eb01b49
IP-adresse: 108.143.106.143:5154
Dato for underskrift: 07-07-2025 16:29:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e281ffUkQWz252694753